

Informationsbrev till föräldrar och spelare i Herrjuniorerna – Viktig information inför uppstart av P19 och integration av P09/10

Hej föräldrar och spelare!

Vi står inför en spännande utveckling i Jäders IF och vill dela våra planer för nästa säsong. Med starten av ett nytt P19-lag och uppflyttandet av spelare från P09/10 till Herrjuniorerna skapar vi en stark och enhetlig grupp som ska utvecklas och ta steg framåt tillsammans.

En stor ledarstab till stöd för alla spelare

Tack vare satsningen kommer vi att ha cirka åtta tränare och lagledare kring trupperna för Herrjuniorerna och P19. Med en så stor och engagerad ledarstab kan vi ge varje spelare det stöd och den feedback de behöver, vilket kommer göra en enorm skillnad för varje spelares utveckling och lagets framgång.

Gemensamma matchtrupper och träningsstruktur

Vi siktar på att hålla ihop laget som en gemensam grupp med två matchtrupper – P19 och Herrjunior. På detta sätt kan vi anpassa speltid och utmaning utifrån varje spelares behov, samtidigt som vi bygger kamratskap och sammanhållning.

Vi planerar att träna två pass i veckan där både P19 och Herrjuniorerna tränar tillsammans på samma plats och startar med gemensam uppvärmning. Efter uppvärmningen delar vi trupperna, så att varje grupp kan fokusera på sina egna mål. Utöver dessa pass kommer vi förmodligen också ha ett separat träningspass för respektive matchtrupp, vilket ger alla fler möjligheter till utveckling samt ett ordentligt matchförberedande pass.

Playbook – en gemensam guide för alla spelare

Vi håller just nu på att utveckla en *playbook* som ska gälla både för P19 och Herrjuniorerna. En *playbook* är en genomarbetad guide över lagets taktik, spelsätt, formationer och instruktioner för varje position. Detta innebär att alla spelare, oavsett vilken trupp de spelar i under en viss match, kommer känna igen sig i de taktiska riktlinjerna och tydligt förstå sitt uppdrag på planen. Playboken kommer att underlätta för alla att bidra till lagets framgång och underlätta en smidig övergång mellan trupperna.

Cuper, läger och större aktiviteter – en gemensam upplevelse

Vid cuper och träningsläger kommer vi, i största möjliga mån, att delta som en hel grupp och inte som separata matchtrupper. Detta gäller även för större aktiviteter där hela gruppen bjuds in, vilket stärker samhörigheten och gemenskapen.

Utveckling och möjligheter för varje spelare

Ingen spelare är given i någon specifik trupp. Vi ser kontinuerligt över utvecklingen, och om någon spelare som vanligtvis spelar med Herrjuniorerna visar rätt inställning så kommer det ges möjlighet att spela i P19. För att klara den nivå som krävs i P19 är vi även på jakt efter fler spelare som vill vara med och förstärka laget. Detta kommer att öka nivån, men även konkurrensen, både i Herrjuniorerna och P19, och därför är det extra viktigt att alla håller uppe sin träningsnärvaro och verkligen visar att man vill vara där både på träning och match.

Avslutningsvis vill vi bara skicka med följande:

Den största anledningen till att vi gör detta är för att ge alla spelare bästa möjliga förutsättningar att utvecklas på en nivå som är anpassad för just dem, just nu.

En spelare utvecklas lika lite av att spela på en för svår nivå som av att spela på en nivå som är för lätt.

Har ni frågor eller funderingar är ni alltid välkomna att höra av er till oss. Vi ser fram emot en säsong fylld av utveckling, kamratskap och glädje.

Med vänliga hälsningar,

Ledarna